

**Danica Trees ApS  
Sepstrupvej 30  
8653 Them**

**CVR-nr: 37 53 87 79**

**ÅRSRAPPORT  
15. marts 2016 - 30. juni 2017**

**(1. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/11 2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 15. marts 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Danica Trees ApS Sepstrupvej 30 8653 Them
	Telefon: 26 17 77 66 E-mail: post@nielshoej.dk
	CVR-nr.: 37 53 87 79 Stiftet: 3. februar 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 15. marts - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Høj
<b>Ejerforhold</b>	Niels Høj, Sepstrupvej 30, 8653 Them
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af juletræer, pyntegrønt og dermed beslægtet virksomhed.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2017 kl. 19:00 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af juletræer, pyntegrønt og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på Kr. 474.966 efter skat, selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på Kr. 524.966.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
15. MARTS 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.518.308</b>
2 Personalemkostninger .....	900.341-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>617.967</b>
3 Andre finansielle omkostninger .....	7.568-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>610.399</b>
Skat af årets resultat .....	135.433-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>474.966</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	474.966
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>474.966</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017
Andre tilgodehavender .....	1.191.104
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.191.104</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>124.550</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.315.654</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.315.654</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital .....	50.000
Overført resultat .....	474.966
<b>4 EGENKAPITAL</b> .....	<b>524.966</b>
5 Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	651.447
Selskabsskat.....	135.433
Anden gæld .....	3.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>790.688</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>790.688</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.315.654</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Nærtstående parter	
9 Ejerforhold	

## NOTER

2016/17

**1 Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af juletræer, pyntegrønt og dermed beslægtet virksomhed.

**2 Personaleomkostninger**

Lønninger.....	788.503
Pensioner.....	106.000
Andre omkostninger til social sikring .....	5.838

<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>900.341</b>
------------------------------------------	----------------

**3 Andre finansielle omkostninger**

Nykredit.....	32
Gebyrer mv.....	2.230
Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag .....	4.665
Renter, kreditorer.....	98
Renter, ej skattemæssigt fradrag .....	543

<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>7.568</b>
--------------------------------------------------	--------------

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	0	474.966	474.966
	<b>50.000</b>	<b>474.966</b>	<b>524.966</b>

## NOTER

2017

**5 Leverandører af varer og tjenesteydelser**

Niels Høj Juletræer og Pyntegrønt .....	632.947
Revisorhonorar .....	18.500

<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt .....</b>	<b>651.447</b>
-------------------------------------------------------------	----------------

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8 Nærtstående parter**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Niels Høj, Sepstrupvej 30, 8653 Them

**9 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Niels Høj, Sepstrupvej 30, 8653 Them